



VIININMAISTAJAISET HELMIKUUSSA

Yhdistyksemme järjestää talven kylmien iltojen ratoksi punaviini-tastingin tiistaina 25.2.2025 klo 18:30 – 21:00 Laaksolahden monitoimitalolla.

Viinitila Château Carsinin viiniedustajan Jukka Orasjärven opastuksella tutustumme tilan tuottamiin neljään erilaiseen punaviiniin. Mitä eroja on Château Carsinin ja Charivari Winesin viineissä, ja maistuuko omaan suuhun paremmalta ”isän” vai ”tyttären” viinit? Tastingin lopussa maistelemme viinejä juustojen kera.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita yhdistyksen jäsenet tuttavineen; ikäraja on 18 vuotta. Huomaa myös, että osallistujamäärä on rajoitettu ja vain nopeimmat ehtivät mukaan. Ilmoittaudu siis mahdollisimman pian, ja viimeistään 10.2.2025, sähköpostitse osoitteeseen tilaisuudet@laaksolahti.fi.

Osallistumismaksu 40 €/henkilö on maksettava viimeistään 13.2.2025 tilille FI08 1478 3000 7289 51. Merkitse maksun aihe ja osallistujien nimet viestikenttään.

Lisätiedot: Marianne Sundell 050 5975 661

SYYSKOKOUS TIISTAINA 17.12.2024

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry järjestää syyskokouksensa tiistaina 17.12.2024 klo 18:30 Laaksolahden monitoimitalolla (Lähdepurontie 2), mikä ystävällisenä kutsuna ilmoitettakoon.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

**TOIVOTAMME HYVÄÄ JOULUA
KAIKILLE ALUEEN ASUKKAILLE!**



PITKÄJÄRVI 2030 -HANKKEEN TILANNEKATSAUS

Hankkeemme tavoitteena on, että vuonna 2030 pystymme uimaan sinilevättömässä Pitkäjärvestä koko vuoden.

Iloitsemme hankkeen etenemisestä:

Vantaan ja Espoon kaupungit yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa selvittävät ratkaisuja Pitkäjärven valuma-alueen tilan kohentamiseen pilottihankkeessa. Hankkeen tuotoksena on koko valuma-alueen yhteinen vesienhallintasuunnitelma maa- ja metsätalousalueiden sekä rakennetun ympäristön vesienhallinnan toteuttamiseksi. Hankkeessa kehitetään myös kaupunkien ja maa- ja metsätaloustoimijoiden välistä yhteistyötä valuma-aluelähtöisessä vesienhallinnassa. Hankkeen rahoittaa Ympäristöministeriön vesiensuojelun tehostamisohjelma.

Lähteet ja lisälukemista:

Espoon Pitkäjärven valuma-alueen vesienhallinnan yhteishanke:
<https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/espoo-pitkajarven-valuma-alueen-vesienhallinnan-yhteishanke-2022-2024>

Pitkäjärven valuma-alueen vesienhallinnan kehittäminen:
<https://www.vantaa.fi/fi/hankkeet/hanke/pitkajarven-valuma-alueen-vesienhallinnan-kehittaminen>

KUNTOPORTAAT

Espoon kaupunki on rakentanut urheilukeskuksen metsikköön valaistut kuntoporaat. Portaiden pituus on 44 metriä, ja korkeuseroa on 14 metriä. Portaita on 109 kappaletta.

Kaikki kokeilemaan!



KANNANOTTO ESPOON YLEISKAAVASTA

Yhdistyksemme on jättänyt lausuntonsa Espoon yleiskaava 2060:sta ja esittänyt seuraavaa:

- Yleiskaavassa tulisi varata Kehä II -tien jatkamiselle 100 metriä leveä puistokaistale Vihdintielle asti. Tämä mahdollistaa Kehä II:n jatkeen toteuttamisen tulevaisuudessa siten, että tie rakennetaan osittain betonikansien alle, jolloin puistokaistale voitaisiin rakentaa uudelleen tien päälle. Jos Kehä II:n jatke jätetään nyt pois yleiskaavasta, sen toteuttamismahdollisuus tulevaisuudessa helposti menetetään kokonaan.
- Suunnitelmassa oleva raitiotielinjaus Leppävaarasta Lähderannan kautta Kehä III:n pohjoispuolelle tulisi jättää kokonaan pois. Perusteluina suuri hinta pieniin hyötyihin nähden sekä luontoa halkova pitkä silta Pitkäjärven yli; silta olisi sekä rakennusvaiheessa että toteutettuna ympäristölle haitallinen.